
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                            РІШЕННЯ 

 

від 22 травня 2023рку             смт Високий            № 120 

 

Про затвердження Положення про комісію з розгляду   
питань щодо надання    компенсації за  пошкоджені та 
знищені об’єкти нерухомого майна   внаслідок   збройної 
агресії російської федерації та затвердження її складу     

 

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Закон України про місцеве самоврядування в Україні», «Про основи 
національного спротиву», Закон України «Про компенсацію за пошкодження 
окремих категорій об’єктів  нерухомого майна  внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України, та Державний  реєстр майна  пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових  дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною  агресією російської федерації проти України», 
Постанова КМУ від 21 квітня 2023 року № 381» Про затвердження Порядку 
надання  компенсації  для відновлення  окремих  категорій об’єктів  
нерухомого майна  внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України, та 
Державний  реєстр майна  пошкодженого та знищеного внаслідок бойових  
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною  агресією 
російської федерації проти України», Указу Президента України від 
24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
Затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX (зі змінами), 
виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Положення про комісію з розгляду   питань щодо надання    
компенсації за  пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна   внаслідок   
збройної агресії російської федерації (додається ). 

2. Затвердити склад комісії з розгляду   питань щодо надання    
компенсації за  пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна   внаслідок   
збройної агресії російської федерації (додається). 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства  ТРОЙНА 

О.В.. 
 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

 

 



                                                                                                                   

 

 

                        

ЗАТВЕРДЖЕНО 

                 рішення виконавчого комітету  
                 Височанської селищної ради  
                  від 22 травня 2023 р. № 120 

 

СКЛАД 

комісії з розгляду   питань щодо надання    компенсації за  пошкоджені 
та знищені об’єкти нерухомого майна   внаслідок   збройної агресії 

російської федерації 
 

Посада у складі 
комісії 

Прізвище, ім’я. 
по батькові 

Посада на суб’єкті господарювання 

Голова комісії Тройно Олег 
Володимирович 

Заступник селищного 
голови з питань житлово-

комунального господарства 

Заступник голови 
комісії 

Піроженко Сергій 
Євгенійович 

Інспектор по зв’язку з 
правоохоронними органами 

Секретар комісії Назаренко Сергій 
Вадимович 

Старший інспектор з питань 
благоустрою відділу 
житлово-комунального 
господарства 

Член комісії Пащенко Роман 

Андрійович 

Представник ВП 
Харківського відділу поліції 
ГУ НП в Харківській обл., 
капітан поліції (за згодою) 

Член комісії Боровський Мирослав 
Дмитрович 

 

 Старший інспектор з 
питань благоустрою відділу 
житлово-комунального 
господарства 

 

  


